UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

_______________________________________________________________________________________________
Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910. Tel: (27) 4009-2260/e-mail: diretor.dgp.progep@ufes.br

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO 3

A Diretora do Departamento de Gestão de Pessoas torna público a homologação da classificação
final do processo seletivo para contratação de estagiários - Edital nº 31 a 36/2018 - PROGEP,
publicado no sítio da Progep em 08/08/2018.

Vitória, 10 de setembro de 2018.

Edital Nº 32/2018-PROGEP - Centro de Educação Física e Desportos - CEFD
(Processo nº 23068.034918/2018-19)

VAGA: ETG - 000241 - Biblioteconomia, Letras ou Pedagogia - 1 (uma) vaga

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC(1)

Izabella de Souza Brandão Aprovado(a) 1º
(1) Ampla concorrência

Josiana Binda
Diretora do Departamento de Gestão de Pessoas